
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/172/13 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2014 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 roku Dz. U. Nr 45 poz. 271 ze zm.) i art. 13 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (j.t. z 2011 roku Dz. U. Nr 197 

poz. 1172 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w okresie 

od 01.01.2014 roku do 31.12.2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W celu umożliwienia dostępności do świadczeń aptekarskich w porze nocnej oraz w niedziele, apteki 

ogólnodostępne pełnią dyżury przemienne zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego”.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego: 

Wojciech Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 13508



Uzasadnienie  

Stosownie do treści art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008r. 

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu określa w drodze uchwały rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu. Rozkład powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić dostępność świadczeń również 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Ustalony rozkład godzin pracy aptek na terenie Powiatu na 

rok 2014 został zaopiniowany przez Samorząd Aptekarski oraz przekazany do gmin wchodzących w skład Powiatu celem 

zaopiniowania go przez Wójtów, Burmistrza i Prezydenta.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego: 

Wojciech Jasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13508



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/172/13 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w roku 2014 

 
L.p. Nazwa apteki 

 i adres 

Typ 

apteki 

Telefon (0-46) Właściciel Godziny pracy od 

poniedziałku do 

piątku 

Godziny 

pracy  

w soboty 

Godziny 

pracy  

w niedziele 

1 „Eskulap”  
Żyrardów, ul. Girarda 17 

A 855-71-35 mgr farm. Andrzej 
Staliński 

8-20 8-15 - 

2 Apteka Novum  
Żyrardów, ul. 1-go Maja 43 

A 854-27-92 Warsfarma Sp. z o.o.  
ul. Długa 23/25 

00-238 Warszawa 

9-18 9-18 - 

3 Apteka  

Żyrardów, ul. 1-go Maja 50 

A 855-35-47 mgr farm. Józef Jurczyk 8-20 8-14 - 

4 Apteka mgr farm. Alina Zalewska  

Żyrardów, ul. Okrzei 16 

A 855-44-67 mgr farm. Alina Zalewska 8-19 8-14 - 

5 Apteka Prywatna  
mgr farm D i J Tokarscy 

Żyrardów, ul. Partyzantów 11/13 

A 855-64-04 mgr farm. Dorota Tokar-
ska mgr farm Jacek 

Tokarski s.c. 

8-19 8-14 - 

6 Apteka  

Żyrardów, ul. Partyzantów 6 

A 855-31-39 mgr farm. Halina Tokar-

ska  

mgr farm. Józef Tokarski 

8-19 8-14 - 

7 Apteka  

Żyrardów, ul. Skrowaczewskiego 

21 

A 854-87-47 mgr farm. Katarzyna 

Kanicka 
8-20 8-14 - 

8 Apteka  

Żyrardów, ul. Wittenberga 3 

A 856-18-36 mgr farm. Małgorzata 

Szlązak 
8-19 8-14 - 

9 Apteka „Vitaminka” Żyrardów ul. 

Okrzei 51B 

A 601 310 288 

855-17-38 

„Kapsułka” mgr farm. 

Maciej Staliński 
8.30-19 8.30-14 - 

10 Apteka „Cerera” 

Żyrardów  ul. Okrzei 51C 

A 895-53-19 Konstantin Avramcev 

 

8-20 9-18 9-18 

11 Apteka Farmacja 24 Żyrardów, ul. 

Limanowskiego 30 

(teren szpitala CZMZ Sp. z o.o. w 

Żyrardowie) 

A 855- 02- 28 ARC – INVEST Sp. z o.o.  

ul. Grochowska 256/10 

04-398 Warszawa 

8-21 10-15 - 

12 Apteka  

Żyrardów, ul. Curie Skłodowskiej 
14 (wejście od ulicy Mostowej) 

B 855-33-92 Apteka mgr farm. Rado-

sław Kuśmirek 

mgr farm.  Joanna 

Kuśmirek s.c. 

8-20 8-15 - 

13 Apteki Rodzinne 

Żyrardów  

ul. Limanowskiego 49A 

A 854 -22- 88 Apteka Rodzinne 8-20.30 8-16 - 

 

 

14 Apteka  

Żyrardów, ul. POW 20/24 

B 855-67-22 

 

mgr farm. Teresa Dą-

browska 

p. Ewa Wierzbicka 

p. Aneta Piekarska s.c. 

8.30-18 8.30-14.30 - 

15 Apteka mgr farm. Alina Zalewska 

Żyrardów, ul. Limanowskiego 51 G 

A 855-44-26 mgr farm. Alina Zalewska 8-19 8-15 - 

16 

 

Apteka „PLUS” GALERIA DE-

KADA 

96-300 Żyrardów 

ul. 1 Maja 40 

A 607-410-944 Farmacja Plus  

Sp. z o.o. 

ul. Komandorska 4A 

50-022 Wrocław 

8-20 9-20 10-19 

17 

 

Apteka mgr farm. Alina Zalewska 
Żyrardów, ul. Kilińskiego 9 

A 856- 30-30 mgr farm. Alina Zalewska 8-21 8-16 - 

18 Apteka 
Mszczonów ul Dworcowa 1 

A 857-12-04 mgr farm. Jolanta Szcze-
paniak 

mgr farm. Grażyna 
Meszka s.c. 

8-19 8-13 - 

19 Apteka  
Mszczonów, ul. Narutowicza 5 

B 857-10-29 mgr farm. Witold 
Błaszczyk 

mgr farm. Barbara Błasz-
czyk 

8.30-17 8.30-13 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13508



20 Apteka  

Mszczonów, ul. Północna 8 

A 857- 14 -56 mgr J. Meszka i mgr A. 

Świderek s.c. 
8-19.30 8-14 - 

21 Summit Pharma – Sukiennik Sp. j. 

Apteka Św. Stanisława Mszczonów  
 ul. Sienkiewicza 9  

96-320 Mszczonów 

A 857-11-16 Sukiennik Edyta 8-20 8-14 - 

22 Punkt apteczny 

ul. Piekarska 2 
 96-323 Osuchów  

PA 857-46-63 techn. farm. Aleksandra 

Polak 
8-15.30 8-12 - 

23 Apteka „Przy Ogrodowej” 

ul. Ogrodowa 13 

96-315 Wiskitki 

A 895-16-57 mgr farm. Irena Jankow-
ska 

mgr  farm. Danuta Kałęc-
ka 

8-19 8-14 - 

24 Apteka św. Rafała 

Wiskitki, Plac Wolności 26 

A 856-73-69 Barbara i Jerzy Wołosiń-

scy s.c 
8.30-18.00 9.00-13.00 - 

25 Apteka  

Puszcza Mariańska ul. Króla Jana 
Sobieskiego 3 

B 831-81-68 mgr farm. Ewa Kołaczyń-

ska 
8.00-18.00 9-12 - 

26 Punkt Apteczny 

Radziwiłłów, ul. Warszawska 15 c 

PA 831-89-08 Joanna Koźbiał 8.30-18. 8.30-12 - 

27 Punkt apteczny 
 Jesionka s. c. 

Mrozy ul. Wspólna 74 

96-330 Puszcza Mariańska 

PA 831- 90 -06 Aleksandra Dobrzyńska 
Łukasz Koźbiał 

9-18 9-12.30 - 

 

 

28 Apteka  „Remedium” Radziejowice 
ul. Słoneczna 2 

A 857-70-15 „Remedium” Maria 
Popławska-Szady 

8-18 8-13 - 

 

Apteka typu A - posiada uprawnienia do przygotowywania leków recepturowych 

Apteka typu B – prowadzi sprzedaż jedynie leków gotowych 

PA – Punkt Apteczny 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego: 

Wojciech Jasiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13508



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/172/13 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

Wykaz dyżurów aptek na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2014 roku 

 

STYCZEŃ 2014 ROK 

Data Dzień tygodnia Apteka 

2014-01-01 środa Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-01-02 czwartek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-01-03 piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-01-04 sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-01-05 niedziela Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-01-06 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-01-07 wtorek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-01-08 środa Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-01-09 czwartek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-01-10 piątek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-01-11 sobota Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-01-12 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-01-13 poniedziałek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-01-14 wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-01-15 środa Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-01-16 czwartek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-01-17 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-01-18 sobota Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-01-19 niedziela Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-01-20 poniedziałek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-01-21 wtorek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-01-22 środa Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-01-23 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-01-24 piątek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-01-25 sobota Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-01-26 niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-01-27 poniedziałek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-01-28 wtorek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-01-29 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-01-30 czwartek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-01-31 piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13508



LUTY 2014 ROK 

2014-02-01 sobota Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-02-02 niedziela Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-02-03 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-02-04 wtorek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-02-05 środa Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-02-06 czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-02-07 piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-02-08 sobota Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-02-09 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-02-10 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-02-11 wtorek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-02-12 środa Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-02-13 czwartek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-02-14 piątek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-02-15 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-02-16 niedziela Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-02-17 poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-02-18 wtorek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-02-19 środa Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-02-20 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-02-21 piątek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-02-22 sobota Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-02-23 niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-02-24 poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-02-25 wtorek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-02-26 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-02-27 czwartek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-02-28 piątek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13508



MARZEC 2014 ROK 

2014-03-01 sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-03-02 niedziela Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-03-03 poniedziałek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-03-04 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-03-05 środa Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-03-06 czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-03-07 piątek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-03-08 sobota Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-03-09 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-03-10 poniedziałek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-03-11 wtorek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-03-12 środa Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-03-13 czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-03-14 piątek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-03-15 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-03-16 niedziela Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-03-17 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-03-18 wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-03-19 środa Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-03-20 czwartek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-03-21 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-03-22 sobota Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-03-23 niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-03-24 poniedziałek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-03-25 wtorek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-03-26 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-03-27 czwartek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-03-28 piątek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-03-29 sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-03-30 niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-03-31 poniedziałek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13508



KWIECIEŃ 2014 ROK 

2014-04-01 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-02 środa Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-04-03 czwartek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-04-04 piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-04-05 sobota Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-04-06 niedziela Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-04-07 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-08 wtorek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-04-09 środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-04-10 czwartek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-04-11 piątek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-04-12 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-13 niedziela Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-04-14 poniedziałek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-04-15 wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-04-16 środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-04-17 czwartek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-04-18 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-19 sobota Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-04-20 niedziela Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-04-21 poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-04-22 wtorek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-04-23 środa Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-04-24 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-25 piątek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-04-26 sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-04-27 niedziela Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-04-28 poniedziałek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-04-29 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-04-30 środa Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13508



MAJ 2014 ROK 

2014-05-01 czwartek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-05-02 piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-05-03 sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-05-04 niedziela Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-05-05 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-05-06 wtorek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-05-07 środa Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-05-08 czwartek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-05-09 piątek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-05-10 sobota Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-05-11 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-05-12 poniedziałek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-05-13 wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-05-14 środa Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-05-15 czwartek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-05-16 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-05-17 sobota Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-05-18 niedziela Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-05-19 poniedziałek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-05-20 wtorek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-05-21 środa Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-05-22 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-05-23 piątek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-05-24 sobota Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-05-25 niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-05-26 poniedziałek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-05-27 wtorek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-05-28 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-05-29 czwartek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-05-30 piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-05-31 sobota Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13508



CZERWIEC 2014 ROK 

2014-06-01 niedziela Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-06-02 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-06-03 wtorek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-06-04 środa Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-06-05 czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-06-06 piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-06-07 sobota Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-06-08 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-06-09 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-06-10 wtorek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-06-11 środa Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-06-12 czwartek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-06-13 piątek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-06-14 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-06-15 niedziela Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-06-16 poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-06-17 wtorek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-06-18 środa Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-06-19 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-06-20 piątek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-06-21 sobota Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-06-22 niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-06-23 poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-06-24 wtorek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-06-25 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-06-26 czwartek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-06-27 piątek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-06-28 sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-06-29 niedziela Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-06-30 poniedziałek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13508



LIPIEC 2014 ROK 

2014-07-01 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-02 środa Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-07-03 czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-07-04 piątek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-07-05 sobota Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-07-06 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-07 poniedziałek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-07-08 wtorek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-07-09 środa Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-07-10 czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-07-11 piątek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-07-12 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-13 niedziela Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-07-14 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-07-15 wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-07-16 środa Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-07-17 czwartek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-07-18 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-19 sobota Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-07-20 niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-07-21 poniedziałek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-07-22 wtorek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-07-23 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-24 czwartek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-07-25 piątek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-07-26 sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-07-27 niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-07-28 poniedziałek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-07-29 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-07-30 środa Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-07-31 czwartek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13508



SIERPIEŃ 2014 ROK 

2014-08-01 piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-08-02 sobota Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-08-03 niedziela Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-08-04 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-08-05 wtorek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-08-06 środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-08-07 czwartek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-08-08 piątek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-08-09 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-08-10 niedziela Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-08-11 poniedziałek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-08-12 wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-08-13 środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-08-14 czwartek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-08-15 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-08-16 sobota Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-08-17 niedziela Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-08-18 poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-08-19 wtorek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-08-20 środa Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-08-21 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-08-22 piątek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-08-23 sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-08-24 niedziela Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-08-25 poniedziałek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-08-26 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-08-27 środa Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-08-28 czwartek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-08-29 piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-08-30 sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-08-31 niedziela Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13508



WRZESIEŃ 2014 ROK 

2014-09-01 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-02 wtorek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-09-03 środa Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-09-04 czwartek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-09-05 piątek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-09-06 sobota Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-09-07 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-08 poniedziałek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-09-09 wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-09-10 środa Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-09-11 czwartek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-09-12 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-13 sobota Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-09-14 niedziela Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-09-15 poniedziałek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-09-16 wtorek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-09-17 środa Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-09-18 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-19 piątek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-09-20 sobota Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-09-21 niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-09-22 poniedziałek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-09-23 wtorek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-09-24 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-25 czwartek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-09-26 piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-09-27 sobota Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-09-28 niedziela Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-09-29 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-09-30 wtorek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13508



PAŹDZIERNIK 2014 ROK 

2014-10-01 środa Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-10-02 czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-10-03 piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-10-04 sobota Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-10-05 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-10-06 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-10-07 wtorek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-10-08 środa Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-10-09 czwartek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-10-10 piątek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-10-11 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-10-12 niedziela Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-10-13 poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-10-14 wtorek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-10-15 środa Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-10-16 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-10-17 piątek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-10-18 sobota Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-10-19 niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-10-20 poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-10-21 wtorek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-10-22 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-10-23 czwartek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-10-24 piątek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-10-25 sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-10-26 niedziela Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-10-27 poniedziałek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-10-28 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-10-29 środa Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-10-30 czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-10-31 piątek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13508



LISTOPAD 2014 ROK 

2014-11-01 sobota Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-11-02 niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

2014-11-03 poniedziałek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-11-04 wtorek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-11-05 środa Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-11-06 czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-11-07 piątek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-11-08 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-11-09 niedziela Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-11-10 poniedziałek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-11-11 wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-11-12 środa Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-11-13 czwartek Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-11-14 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-11-15 sobota Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-11-16 niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-11-17 poniedziałek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-11-18 wtorek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-11-19 środa Apteka ul. Okrzei 16 

2014-11-20 czwartek Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-11-21 piątek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-11-22 sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-11-23 niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-11-24 poniedziałek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-11-25 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-11-26 środa Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-11-27 czwartek Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-11-28 piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-11-29 sobota Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-11-30 niedziela Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13508



GRUDZIEŃ 2014 ROK 

2014-12-01 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-02 wtorek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-12-03 środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-12-04 czwartek Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-12-05 piątek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-12-06 sobota Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-07 niedziela Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-12-08 poniedziałek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-12-09 wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-12-10 środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-12-11 czwartek Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-12-12 piątek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-13 sobota Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-12-14 niedziela Apteka Al. Partyzantów 11/13 

2014-12-15 poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

2014-12-16 wtorek Apteka ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

2014-12-17 środa Apteka ul. Skrowaczewskiego 21 

2014-12-18 czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-19 piątek Apteka ul. Wittenberga 3 

2014-12-20 sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 

2014-12-21 niedziela Apteka Pod Różą ul. Limanowskiego 30 

2014-12-22 poniedziałek Apteka Rodzinna ul. Limanowskiego 49 A 

2014-12-23 wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-24 środa Apteka Plus ul. 1 Maja 40 

2014-12-25 czwartek Apteka Novum ul. 1 Maja 43 

2014-12-26 piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

2014-12-27 sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

2014-12-28 niedziela Apteka Vitaminka ul. Okrzei 51 B 

2014-12-29 poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

2014-12-30 wtorek Apteka Al. Partyzantów 6 

2014-12-31 środa Apteka Al. Partyzantów 11/13 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego: 

Wojciech Jasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13508


		2013-12-17T14:45:17+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




